
6@mata %Wuicipal be atrinlja
Estado de São Paulo=

ONCEIÇÃO
io

PORTARIA Nº 01 DE 01 DE JANEIRO DE 2021.
"Dispõe sobre nomeação de servidores que mencionam"

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:
Art. 1°- Nomear os seguintes senhores para o cargo em Comissão de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de Barrinha. Os vencimentos para o cargo retro mencionado correrão
por conta da referência CI da tabela de referência de cargos e salários da Câmara Municipal
de Barrinha conforme Lei Municipal vigente,
-Paulo Henrique Porfirio- RG 25.168.885-9, CPF 142.808.048-18
-Marcelo Alão Vieira- RG 40.186.993-3, CPF 368.268.278-32
-Rosélia Vieira Lima- RG 34.547.257-3, CPF 330.135.738-56
-Francisco de Assis Contiero- RG 30.55.980-6, CPF 259.566.448-42
-Mara Rubia dos Santos- RG 21.677.684-3, CPF 186.343.638-30
-Paulo Felipe Ferreira Barroso- RG 54.900.043-4, CPF 447.839.808-96
-Eduarda Sobue Mendes- RG 45.444.867-3, CPF 455.460.328-80
-Alex Sandro Lima Francisco- RG 40.186.989-1, CPF 361.932.958-36
-José de Moraes Filho- RG 40.489.699-6, CPF 306.620.388-35
-Amilton Fernandes de França- RG 34.231.408-7, CPF 305.874.368-83

Art. 2° - Nomear o senhor Sant Clair Antônio Marinho Filho, brasileiro, casado, RG 10.596.214­
4, CPF 019.776.618-82, para o cargo em comissão de Diretor do Departamento Administrativo
da Câmara Municipal de Barrinha. Os vencimentos para cargo retro mencionado correrão por
conta da referência CII da tabela de referência de cargos e salários da Câmara Municipal de
Barrinha conforme Lei Municipal vigente.

Art. 3° - Nomear o Dr. Willian Alves, brasileiro, casado, advogado, RG 22.276.544-6, CPF
122.463.628-73, OAB-SP 224823, para o cargo em comissão de chefe de Gabinete da Câmara
Municipal de Barrinha. Os vencimentos para cargo retro mencionado correrão por conta da
referência CIII da tabela de referência de cargos e salários da Câmara Municipal de Barrinha
conforme Lei Municipal vigente

Art. 4°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publi

Publique-se e cumpra-s
Câmara Municipal de Barrinha, 01 de j

Publicado por afixação no local de costume na data supra.

Rua Humberto Biancardi, 110- Centro - CEP 14860-000 -Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br


